
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam – na wniosek Kierownika – pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach – Panią Agnieszkę Zatorską do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu 
energetycznego; 

2. przekazywania wnioskodawcom – zgodnie z art. 4 ust. 10 ustawy o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego informacji, w tym: 

1) informacji, o przyznaniu bonu energetycznego na wskazany przez 
wnioskodawcę adres poczty elektronicznej (o ile wnioskodawca wskazał adres 
poczty elektronicznej we wniosku); 

2) informacji – udzielanych osobom podczas składania przez nie wniosków, 
w których nie wskazano adresu poczty elektronicznej - o możliwości odebrania 
od organu właściwego informacji o przyznaniu bonu energetycznego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy 
czym wygasa z chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D624EDE4-3A31-485A-ABBC-6AB16748A04F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


